
Id: 812147C4-35BE-46B9-9280-380AB6154B17. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 23 marca 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXV sesji  w dniu 

23 marca 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 812147C4-35BE-46B9-9280-380AB6154B17. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 005034.2021 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 23 marca 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXV sesji w dniu 23 marca 2021r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 139/XXV/2021 w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Zambrów w rejonie 

ulicy Aleja Wojska Polskiego oraz południowej 

granicy miasta 

stosować plan w pracy Wydziału 

Gospodarki Przestrzennej  

po upływie 30 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

2. Nr 140/XXV/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 

2021 – 2024 

realizować zadania ujęte  

w Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Zambrów na 

lata 2021 – 2024 

z dniem podjęcia Skarbnik Miasta 

Naczelnicy Wydziałów 

Urzędu Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 141/XXV/2021 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2021 r. 

realizować zadania  zgodnie ze 

zmienionym budżetem 

z dniem podjęcia Skarbnik Miasta Burmistrz 

Miasta 

4. Nr 142/XXV/2021 w sprawie zwolnienia i zwrotu 

części opłaty pobranej oraz przedłużenia terminu na 

wniesienie opłaty za korzystanie z zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych 

poinformować uprawnionych  

przedsiębiorców o możliwości ulgi 

lub zwrotu opłaty; 

stosować uchwalone zasady  

w 2021 roku 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

5. Nr 143/XXV/2021 w sprawie uchwalenia projektu 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Miasta Zambrów 

uchwałę przekazać Prezesowi ZCiW 

celem przesłania do zaopiniowania 

projektu Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków 

organowi regulacyjnemu  

z dniem podjęcia Prezes  Sp. z o.o. 

Zambrowskie 

Ciepłownictwo 

 i Wodociągi 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

 

Burmistrz 

Miasta 



Id: 812147C4-35BE-46B9-9280-380AB6154B17. Podpisany Strona 2 

 

6. Nr 144/XXV/2021 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta 

Zambrów na realizację programu redukcji niskiej 

emisji na terenie Miasta Zambrów 

rozpocząć i realizować procedurę 

przyznawania dotacji zgodnie z 

uchwalonym Regulaminem 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

7. Nr 145/XXV/2021 w sprawie regulaminu 

cmentarzy komunalnych przy ul. Ostrowskiej 

 i ul. Ks. H. Kulbata w Zambrowie 

Przekazać uchwałę administratorowi 

cmentarza celem stosowania 

Regulaminu  

i padaniu jego treści do publicznej 

wiadomości 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Administrator 

cmentarzy 

Burmistrz 

Miasta 

8. Nr 146/XXV/2021 w sprawie przejęcia obowiązku 

utrzymania grobów i  cmentarzy wojennych 

podpisać porozumienie  

z Wojewodą Podlaskim  

i realizować obowiązek utrzymania 

grobóe i cmentarza wojennego w 

2021 roku  

w zakresie i na zasadach 

określonych w porozumieniu 

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

9. Nr 147/XXV/2021 w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta Zambrów na rok 2021 

realizować zadania z zakresu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt w 2021 

roku zgodnie z uchwalonym 

programem 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

10. Nr 148/XXV/2021 w sprawie uchwalenia Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii  

w Zambrowie na lata 2021 – 2030 

realizować zadania z zakresu 

przeciwdziałania narkomanii 

zgodnie z uchwalonym programem; 

współpracować z podmiotami 

będącymi realizatorami programu 

z dniem podjęcia Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 

11. Nr 149/XXV/2021 w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 

Zambrów na lata 2021 – 2030 

realizować politykę społeczną  

w mieście zgodnie z kierunkami 

wskazanymi w strategii 

z dniem podjęcia Naczelnicy Wydziałów 

Urzędu Miasta oraz 

Dyrektorzy podległych 

jednostek 

Burmistrz 

Miasta 

 


